
spisová značka: 50 Spr 685/2019 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  
 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

Příloha č. 1  
změny č. 4 rozvrhu práce na rok 2019 

 

Přidělení věcí podle čl. II. změny rozvrhu práce č. 4 pro rok 2019, které do 8. 5. 2019 vyřizovala 
Mgr. Veronika Čechová, se řídí následujícími pravidly: 

I. k přidělení věcí dle stavu evidovaného v databázi ISAS se sestavuje seznam věcí (spisových 
značek) agendy C, EC a seznam věcí (spisových značek) agendy Nc, které do 8. 5. 2019 
vyřizovala Mgr. Veronika Čechová. Tyto seznamy jsou nedílnou součástí této přílohy 
Rozvrhu práce na rok 2019. Pro sestavení seznamů se určují následující pravidla:  

a) seznamy se sestaví zvlášť pro agendu C, EC a zvlášť pro agendu Nc 

b) každý seznam bude obsahovat věci 

 nevyřízené (tj. v ISAS stav „nevyřízená“, „obživlá“ nebo „přerušená“)  

 věci vyřízené (tj. v ISAS stav „vyřízená“),  

 věci pravomocné (tj. v ISAS stav „pravomocná“ a „odškrtnutá“) 
 

c) pořadí věcí v seznamu se řídí stářím věci, tedy „ročníkem“ (číslo za lomítkem ve spisové 
značce) a „běžným číslem“ (číslo před lomítkem ve spisové značce). Věci jsou řazeny od 
nejstarších věcí k nejmladším dle ročníku a od nejnižšího „běžného čísla“ k nejvyššímu a 
dále dle stavu evidovaného v databázi ISAS ke dni 8. 5. 2019 v tomto pořadí:  

 věci ve stavu „nevyřízená“ nebo „obživlá“  

 věci ve stavu „přerušená“ 

 věci ve stavu „vyřízená“ 

 věci ve stavu „pravomocná“ a „odškrtnutá“ (zde je pro pořadí rozhodující datum 
posledního úkonu ve věci, případně datum podacího razítka došlého nevyřízeného 
podání, přičemž řazeno bude od nejstaršího data k nejmladšímu datu bez ohledu na 
ročník a běžné číslo věci) 
 

d) věci, které do 8. 5. 2019 vyřizovala Mgr. Veronika Čechová, se přidělují kolovacím 
způsobem soudcům Mgr. Jiřímu Petráškovi a JUDr. Markétě Písaříkové, PhD. (v 
seznamu bude přidělení Mgr. Petráškovi označeno senátem 20C, přidělení JUDr. 
Písaříkové senátem 17C) 

 
II. Postupem dle  článku I. se rozdělují všechny věci, jež byly evidovány v databázi ISAS jako 

věci řešené soudkyní Mgr. Veronikou Čechovou. Vznikne-li v budoucnu potřeba přidělit věc, 
která nebyla uvedena v seznamu (např. dojde-li jakékoliv podání do věci pravomocně 
vyřízené nebo odškrtnuté), zařadí se na konec seznamu a bude přidělena tomu soudci, jenž 
následuje za posledním soudcem uvedeným v seznamu, v pořadí určeném dle pravidel 
uvedených v článku I. 

 
Praha 9. května 2019 
 
Mgr. Radek Mařík 
předseda soudu 



pokračování  50 Spr 685/2019 
  

2 

       
 
Seznam věcí rozdělených mezi senáty 20 c a 17 C 
 
Agenda C 
 

spisová značka stav věci přiděleno senátu specializace 

7  C  133  2012  nevyřízená 20 C    

7  C  218  2012  nevyřízená 17 C    

9  C  46  2014  obživlá 20 C    

7  C  24  2015  nevyřízená 17 C    

7  C  301  2015  obživlá 20 C    

7  C  425  2015  nevyřízená 17 C    

7  C  473  2015  nevyřízená 20 C    

7  C  60  2016  obživlá 17 C    

7  C  228  2016  nevyřízená 20 C    

7  C  337  2016  nevyřízená 17 C    

19  C  63  2016  obživlá 20 C    

7  C  8  2018  obživlá 17 C    

7  C  67  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  94  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  139  2018  nevyřízená 20 C  pracovní 

7 C  152 2018 obživlá 17 C    

7  C  194  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  216  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  217  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  231  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  267  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  343  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  346  2018  nevyřízená 20 C  pracovní 

7  C  352  2018  nevyřízená 17 C  pracovní 

7  C  361  2018  nevyřízená 20 C  pracovní 

7  C  363  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  368  2018  nevyřízená 20 C  pracovní 

7  C  419  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  422  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  429  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  440  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  442  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  452  2018  nevyřízená 20 C  pracovní 

7  C  480  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  490  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  508  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  516  2018  obživlá 20 C    



pokračování  50 Spr 685/2019 
  

3 

7  C  520  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  526  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  532  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  581  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  596  2018  nevyřízená 17 C  pracovní 

7  C  611  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  617  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  649  2018  nevyřízená 20 C  pracovní 

7  C  654  2018  nevyřízená 17 C  pracovní 

7  C  655  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  660  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  661  2018  nevyřízená 20 C  pracovní 

7  C  671  2018  nevyřízená 17 C  pracovní 

7  C  673  2018  nevyřízená 20 C  pracovní 

7  C  677  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  679  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  696  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  715  2018  nevyřízená 20 C    

7  C  717  2018  nevyřízená 17 C  pracovní 

7  C  720  2018  nevyřízená 20 C  pracovní 

7  C  723  2018  nevyřízená 17 C    

7  C  22  2019  nevyřízená 20 C  pracovní 

7  C  29  2019  nevyřízená 17 C    

7  C  32  2019  nevyřízená 20 C    

7  C  36  2019 nevyřízená 17 C    

7 C 87 2004 přerušená 20 C    

7  C  109  2008  přerušená 17 C    

7  C  73  2012  přerušená 20 C    

7  C  74  2012  přerušená 17 C    

7  C  345  2012  přerušená 20 C    

7  C  533  2013  přerušená 17 C    

7  C  566  2013  přerušená 20 C    

7  C  59  2014  přerušená 17 C    

7  C  382  2014  přerušená 20 C    

7  C  459  2014  přerušená 17 C    

7  C  33  2015  přerušená 20 C    

7  C  103  2015  přerušená 17 C    

7  C  248  2015  přerušená 20 C    

7  C  268  2015  přerušená 17 C    

7  C  276  2015  přerušená 20 C    

16 C 311 2015 přerušená 17 C    

7  C  339  2015  přerušená 20 C    

7  C  382  2015  přerušená 17 C    



pokračování  50 Spr 685/2019 
  

4 

7  C  466  2015  přerušená 20 C    

7  C  516  2015  přerušená 17 C    

7  C  164  2016  přerušená 20 C    

7  C  398  2016  přerušená 17 C    

7  C  531  2016  přerušená 20 C    

7  C  63  2018  přerušená 17 C  pracovní 

7  C  126  2018  přerušená 20 C  pracovní 

7  C  151  2018  přerušená 17 C  pracovní 

7  C  172  2018  přerušená 20 C  pracovní 

7  C  284  2018  přerušená 17 C    

7  C  568  2018  přerušená 20 C    

7  C  559  2018  přerušená 17 C    

7  C  648  2018  přerušená 20 C  pracovní 

7 C  207 98 vyřízená  17 C   

21  C  6  2010  vyřízená 20 C    

9  C  108  2012  vyřízená 17 C   

7  C  225  2014  vyřízená 20 C    

7  C  81  2015  vyřízená 17 C   

7  C  136  2015  vyřízená 20 C    

7  C  215  2015  vyřízená 17 C   

7  C  437  2015  vyřízená 20 C    

16  C  326  2015  vyřízená 17 C   

7  C  26  2016  vyřízená 20 C    

7  C  359  2016  vyřízená 17 C   

7  C  483  2016  vyřízená 20 C    

7  C  534  2016  vyřízená 17 C   

7  C  1  2018  vyřízená 20 C    

7  C  92  2018  vyřízená 17 C   

7  C  150  2018  vyřízená 20 C    

7  C  181  2018  vyřízená 17 C   

7  C  214  2018  vyřízená 20 C    

7  C  257  2018  vyřízená 17 C   

7  C  483  2018  vyřízená 20 C    

7  C  511  2018  vyřízená 17 C   

7  C  517  2018  vyřízená 20 C    

7  C  518  2018  vyřízená 17 C   

7  C  571  2018  vyřízená 20 C    

7  C  591  2018  vyřízená 17 C   

7  C  605  2018  vyřízená 20 C    

7  C  608  2018  vyřízená 17 C   

7  C  614  2018  vyřízená 20 C  pracovní 

7  C  630  2018  vyřízená 17 C   

7  C  647  2018  vyřízená 20 C  pracovní 



pokračování  50 Spr 685/2019 
  

5 

7  C  652  2018  vyřízená 17 C   

7  C  658  2018  vyřízená 20 C    

7  C  666  2018  vyřízená 17 C   

7  C  672  2018  vyřízená 20 C  pracovní 

7  C  686  2018  vyřízená 17 C   

7  C  693  2018  vyřízená 20 C    

7  C  695  2018  vyřízená 17 C   

7  C  729  2018  vyřízená 20 C    

7  C  23  2019  vyřízená 17 C   

7  C  24  2019  vyřízená 20 C    

7  C  26  2019  vyřízená 17 C   

7 C 114 2008 odškrtnutá 20 C    

7 C 345 2009 odškrtnutá 17 C    

7 EC 129 2012 pravomocná 20 C   

7 C 526 2013 odškrtnutá 17 C    

7 C 223 2015 pravomocná 20 C    

7 C 363 2015 odškrtnutá 17 C    

7 C 496 2018 pravomocná 20 C    

7 C 668 2018 odškrtnutá 17 C    

7 C 685 2018 odškrtnutá 20 C    

 
 
Agenda Nc 
 

spisová značka stav věci přiděleno senátu specializace 

7 NC 1004 2018 vyřízena 20C    

 
 
 
 


